Порядковый номер Отчета №ОКНИП-ТС-0791/18-33 

Результат оценки объекта оценки в рамках 
затратного подхода (жилые помещения НДС не 
облагаются) 

Не применялся 

Результат оценки объекта оценки в рамках 
сравнительного подхода (жилые помещения 

НДС не облагаются) 

850 911 000 (Восемьсот пятьдесят миллионов девятьсот 

одиннадцать тысяч) руб.   

Результат оценки объекта оценки в рамках 
доходного подхода (жилые помещения НДС не 
облагаются) 

Не применялся 

Итоговая справедливая стоимость объекта 
оценки1 (жилые помещения НДС не 
облагаются) 

850 911 000 (Восемьсот пятьдесят миллионов девятьсот 

одиннадцать тысяч) руб. 

1 Пообъектное распределение итоговой справедливой стоимости представлено в Таблице 1.1 и Таблице 1.2 Отчета 

Ограничения и пределы применения 

полученной итоговой стоимости 

Итоговая величина стоимости объекта оценки, указанная в 
Отчете об оценке, составленном в соответствии со всеми